Ítem, II cantes, un sencer, e un foradat. 

Ítem, I selloneta. 

Ítem, tres almarratxes, la una és trencada. 

Ítem, II servidores de terra pintades. 

Ítem, I cervallera trencada. 

Ítem, uns patrenostros de Salsas sotils. 

Ítem, I fusada de cotó filat. 

Ítem, I sperla o giradora. 

Ítem, I rahora de pastera. 
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Ítem, una vinya situada a torrent Isern, affronte ab una vinya d’en Bernat de sent Johan, e ab 

altre d’en Salt. 

Ítem, una cetria de mig quartà. 

Ítem, I bugaderet fes. 

Ítem, un parell de çabates dom veges. 

Et hoc ad presens fateor inde me invenisse in et de bonis dicti quondam viri mei pretestans, 

quod si ammodo aliqua alia bona dicti quondam viri mei invenire potero mox ea in presenti 

inventario ponam et mittam. Actum est hoc Minorise quarta die augusti, anno anate domini 

Millesimo Quadragentesimo decimo. Sig + num Eulalie predicte, qui hec facio concedo et 

firmo. Sig + num nostri Berengari de Cumbis, subvicari et subbaiuli antedicti, qui huic 

inventario et omnibus et singulis supradictis auctoritate offici quo fungimur in hac parte 

auctoritatem nostram prestamus pariter decretum interponimus et hoc firmamus. 

Testes huius rei sunt, Petrus de Vilaramone, et Guillelmus Cordelles, laboratores, de dicta 

civitate Minorise. 

Sit omnibus notum, quod nos Berengari de Cumbis subvicari et subbaiulius civitate Minorise 

auctoritate offici quo fungimur in hac parte damus conferimus et concedimus vobis, domine 

Eulalie, uxori Periconi Vila, quondam fusterii Minorise, absenti tenenti et possidenti bona que 

fuerunt dicti viri vostri, quod obligata et ypothecata per vostris dote et sponsalicio et alia iuste et 

iuro viro licencia et plenumposse vendendi de bonis
628

 mobilibus minus dampnosis de dicti 

defuncti mediante publico curritore et note publico, publicum inde recipiete instrumentum ut 

moris est usque ad quantitate centum solidus barchino, per solvendo sumptus funeris et 

sepulture dicti defuncti hanc aute licenciam et concessionem de predictis, damus conferimus et 

concedimus vobis, dicte domine Eulalie, sicut milius dicti potest et intelligi ad omnie viri et 

verore comodum et salvamentum et bonum et sanum intellectum in posse subscripti notari 

tanque publice persone, hec anobe legittime stipulatis et recipientis nomine viri et omnibus 

aliore et singulore quorum interest et interit et interesse et potest poterit et debebit. Actum est 

hoc Minorise nona die augusti, anno anate domini Millesimo Quadragentesimo decimo. Sig +